Damian Mrozek

Zarzad Zieleni Miejskiej
Trzebnicka 33
50-231 Wroctaw
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W zwigzku z licznymi pytaniami mieszkaricdw osiedla Brochéw i Jagodno we
Wroctawiu zwracam sig z pytaniem, czy Zarzad Zieleni Miejskiej rozwaza zwiekszenie
powierzchni istniejgcego Parku Brochowskiego?

Prosba wynika ze wzrastajacej liczby mieszkaricow w tej czesci Wroctawia i brakujacych
miejsc zieleni. Jezeli odpowiedZ na powyisze pytanie brzmi pozytywne, w jakim terminie
planuje Zarzad Zieleni Miejskiej realizacje inwestycji?
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ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ

ul. Trzebnicka 33 tel.: 071/328 66 11
50 - 231 Wroclaw fax: 071/328 66 12
DZM-051-2-6237/11 /2440 Wroctaw, dnia 06.04.2011r.

Szanowny Pan
Damian Mrozek wpt.
~ Radny Rady Miejskiej Wroclawia

Dotyczy: zwigkszenia powierzchni Parku Broéhowskiego we Wroctawiu
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Odpowiadajac na Pana zapytanie uprzejmie informuje, ze Park Brochowski
to zabytkowy obiekt bedacy pod ochrona Konserwatora Zabytkéw w stalym utrzymaniu
Zarzadu Zieleni Miejskiej. ]

Park zajmuje powierzchnie 8 ha. W 1993r. do terenu parku  przylaczono dziatke
0 pow. 0,4 ha na ktorej wykonano labirynt grabowy ze skomplikowang siecig korytarzy.
Ponadto park posiada: - ciekawy uktad wodny z licznymi mostkami,

- okazalq aleje lipowa,

- plac zabaw dla dzieci.

Sporzadzony we wrzesniu 2004r. obowigzujacy miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru osiedla Brochéw i osiedla Bienkowice we Wroclawiu
nr XXVI/2149/04 nie zaklada zwigkszenia powierzchni parku, w zwigzku z tym tut. Zarzad
nie planuje jego rozbudowy.

W nowoopracowywanych planach dla obszaru Brochowa projektowane sg dodatkowe
tereny zieleni ktére bedg miaty potaczenie z Parkiem Brochowskim.

Krzysztof Dziata

Do wiadomosci:
1. Biuro Prezydenta
ul. Sukiennice 9, 50-107 Wroctaw
(2 Biuro Rady Miejskiej
ul. Sukiennice 9, 50-107 Wroctaw
3. Departament Architektury i Rozwoju
pl. Nowy Targl/8, 50-141 Wroctaw



